～箕輪町はセーフコミュニティを推進しています～

 報道機関各位

添付資料 有  無

 目 的  長野県が提唱する高等学校における「信州学」の一環として、箕輪進修

高等学校一年生の皆さんが、民俗、自然・考古歴史・産業などの事前

学習の後、郷土博物館を見学し、郷土について考えます。

 日 時  平成 29 年 11 月 8 日（水）14 時 30 分から 15 時 30 分まで

1 年 4・5 組

            11 月 9 日（木）09 時 30 分から 10 時 30 分まで

1 年 2・3 組

            11 月 9 日（木）11 時から 12 時まで １年１組

  場 所  箕輪町郷土博物館

 実施者  箕輪進修高校

 その他  帰校後レポートを作成

標題の件について、下記のとおり実施しますのでお知らせします。

箕輪町役場郷土博物館 プレスリリース

平成２９年１１月６日 発信

教育委員会 箕輪町郷土博物館
（館長）唐澤勝浩 （担当） 柴 秀毅
電 話：０２６５－７９－４８６０
ＦＡＸ：０２６５－７９－４８６０
Ｅ‐mail：hakubutsukan@town.minowa.lg.jp

箕輪進修高等学校

信州学「郷土を学ぶ」郷土博物館の見学を行います

箕輪町